54560 XANTI-150H-ASYM, 1x150W
HIT/E40
610 x 430 x 200 x 380
10,3
54561 XANTI-150H-SYM, 1x150W
54562 XANTI-150S-ASYM, 1x150W
HST/E40
-
54563 XANTI-150S-SYM, 1x150W 10,2
54564 XANTI-250H-ASYM, 1x250W, 3,0A
HIT/E40
-
54565 XANTI-250H-SYM, 1x250W, 3,0A -
54572 XANTI-250H-SYM, 1x250W, 2,15A -
54574 XANTI-250H-ASYM, 1x250W, 2,15A -
54566 XANTI-250S-ASYM, 1x250W
HST/E40
-
54567 XANTI-250S-SYM, 1x250W -
54568 XANTI-400H-ASYM, 1x400W, 4,0A
HIT/E40
-
54569 XANTI-400H-SYM, 1x400W, 4,0A 13,0
54573 XANTI-400H-SYM, 1x400W, 3,2A 11,8
54575 XANTI-400H-ASYM, 1x400W, 3,0A -
54570 XANTI-400S-ASYM, 1x400W
HST/E40
-
54571 XANTI-400S-SYM, 1x400W 13,0
123
IP 65Provedení IP 42IP 65IP 65
C90-C270C0-C180
Application: indoor and outdoor areas, such

5 мм толщиной.
Система крепления: прямая установка
на основу с  помощью фиксатора,
позволяющего установку светильника в
требуемой позиции
Teхнические параметры светильников
приведены в таблице на стр. 130.
Order
no Model Lamp/
socket
Dimensions
[mm] Weight
[kg]
A x B x C x D
-  inductive ballast / индуктивный дроссель
XANTI-400H, 1x400W, IP65
XANTI
Floodlights
Прожекторы
The fixtures  have to be used with the tubular source.